
В пакет входят:

Стандартное оформление комнаты

Вход в Amburan Kids для всех гостей

Безлимитное пользование игровой 
комнатой

Подарок имениннику(це) от Amburan Kids

Поддержка со стороны команды Amburan 
Kids

Builder city
1/2/3

3 часа
350 AZN

400 AZN

будние дни

выходные дни

10 детей, 4 взрослых

Bono Bourg

400 AZN

450 AZN

3 часа
10 детей, 4 взрослых

Тур в Motor City для
именинника(-цы) 

будние дни

выходные дни

Специальные носки
включены в пакет


